BCI'ET ..........................-.-.......ﬂ..Du.nu.-.H_U.U ya0r] pool ._..u.mvﬁﬁ_.ﬂuﬂm 2g FOT 8T PREEREsSE s aad sk st by yno] POOH q.Hﬁ-..HPH—-uU TT
FCT BT Clcl C R RN LR O L) R R N RO LR 10IU0] HI0T POOH ..HN-.HN......___E._U.D_.H 15 FGL RT vttt .-_.“_n-.n_h.m.mu._ﬂ.m. [0I3U0] {I0T POOH q.Ha.n_“.MH.!. at
ﬂ_.ﬂ._”:m.._” .r.........................._”n..H.“_.uHﬂUM.UO_.._._.Ivn.:.u..n...z. 0z FFT 8T S L. aim g tncm maEalnlnnminlnteds: sru rbass tninTels Ao e e a adnTs APt O 1108 6
‘.nnh 4 .mH nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn .—”cdﬂ.— Fﬂqu .VHH-H—-IH ﬂGGMH * .“.UEOM.@ mH m.ﬂilﬂ - mH nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn Hm-ﬂm.ﬂ;.ﬂ.ﬂﬁm .m
m.—_..n..m.n .........-..11111.-............_11111.vﬂﬂﬂu1._”_..-H-nu: “F.—”.U.m. .W.H m"w‘.—”-m.—.- .111.-.....---.............--....................u-.._..-h.Hﬂ.-H.ﬂ.ﬂ.H.ﬂ.—nH h.
mFt.H...m.—.- 111111111111111111111111 m:ﬂ:ﬂﬁm .N-mdmnﬂanm .ﬁﬂﬂ“dpmm h..H . mﬂ.lﬂ IMH -------------------------------------- hmﬁ—mmﬁuug w
m.“‘.—.--m.—” -...-1.--...1.1111-||............H.H.E.m I.ua_l._” .TUﬂH:H ._.ﬂ.-u_..nn-.___.l.ﬁ._..-. m.-” mwnﬂ-m.ﬂ -........111-------..-.-..---.r---..-..--------..............ﬂ---_..z ]
- @FT BT T tCCttrrrrrrrmrtissscaads trrc o agmaTal ._M.H._...H_u..m ST BFI BT - T ccuttmeerea=-ae. a1e1d 3104 nv__”.ﬁm.nnﬁmr.mu.-u._u._ ¥
_”__m..n..ﬂ.—” FrtF F R PR B AR E G FFR R RN E RN BAEFFPPER RN LR vuu..n_ﬂ-m ﬂ..—” N.m._”qm._” ........1...1111--.......-.....H—U_...-.._m“u._HF.W.H..GW .Mﬂﬂ.ﬁm m"
_ﬂ_m.nﬂ |ﬂ|_.| L R R 4 4 4 b FEEES RN RSl s -..—..-I.'u-..miH L] Mﬂ.h.ﬂ .Hmm m.-” NMH ..m.nﬂ R R L B R R B N ) LRE DL O LI P h“mhﬁm [ :UHNU N
0eT 81 R T T R ol T T e T I L i qa1e .m-.u..-u.m.m e 1 Nm.._”—m..n ...._.:,+,,......‘.q._q......._..u._f.ﬂﬁ. yajen .h.u.ﬁH.mm .n_ﬂaH 1
dnoyd IAVH 1dvVd LEM dNOHD JRVHN LHVd LT

MATA TIAOTIXE - TOULNOD ONY WSINYHOIW 30T QOooH — 1-§1 ZUN9D1d

e it =

164




SHEET METAL, FENGERS, HOOD, DUST PANS ETC. 18

BODY STYLES
z T
= z
* m St GROUP, PART NAME and DESCRIPTION mR | mopbas | F| (|3
? NUMBER NUMBER Elzlg|2|s
- o S = =
BEEEE
18.000 - FRONT FENDER (PRIME)
Fanderia Rl ght ol Whetoamtan o ki e 204660 | 411 1 [ I e s |
) 30-1-13 | Fender, Ledd s e D o e e 204661 | A1 if 1] 1] 1] 1
* Flatwasher, 5/16" Lg........ to Tears 300 | A11 G| 6| 6] 6| &
i Lockwasher 5/16" Med....... Body 240 | A11 6| 6| 6| 6] 6
Nut, 5/16"-18 Hx............ Pillar 205 | A1l 6] 6| 6| 6| &
Lockwasher, 5/16" Med....... to Fauder}.... 240 | A11 2| 2| 2| 2| 2
Nut, 5/16"-18 Hx............ Brace: 205 | A1l 4] 4| 4| 4| 4
Bolt, 5/16"-24 x 3/4" to
@ L R L P P { Cowl } ...... 224 | All 21 =z 2| 2| =
Flatwasher, 5/16" 8m.........|Reinf.|...... 225 | A1l 2 2| 2] =2
Bolt. 5/16"-10 x 3/4v
H o Hd T o RS et B e o ceeaa. | 204662 | A1 10(10(10(10|10
{ Flatwasher, 7/16" ILg......... Splashp """ 519 | A1l 1010101010
- Flatwasher, 5/16" Lg......... BE PR - - 300 | 11 10|10{10{10|10
Speednut, 5/18"_10 "Jv
G 1 DA s SO . cenw.. | 204863 | A11 1010 |10(10|10
Bolt, 5/16"-18 x 11/16'"
Lol 4 B e e e FOPS [ =+ B 397 | A1l 21 2| 2) 2] 2
Flatwasher, 5/16" Sm.......... Sidel....... 225 | A1l 2| 2] 2| 21 2
Lockwasher, 5/716" Med......... Billj....... 240 | A11 2| 2) 2| 2| 2
] But, S/16"—18 BX...ovvunvunnen| 2wl 205 | 411 2| 2| 2| 2| 2
Anti-Sgueak (to Body Pillar)......... - ol 201806 | A1l 14 |14 |14 |14 (14
m 6-2-50| Antil-Squeak (t¢ Splash Shield)............... | 201805 | 411 2| 2| 2| 2| 2
_'v 18.002 - FRONT FENDER MOULDING (SEE GROUP
30.091 EXTERICR MLD'G.)
18.004 - FRONT FENDER NAME PLATE
Plate, Name (Yale Blue). ... ... rvsrrnnnnn.. 204664 | 492 2
Plate, Name (Horizomn Bluel)............. My 204665 | 492 a
Plate, Name (Adirondack Grav)........eecee... 204666 | 492 2
'y Plate, Name (Executive Green)................ | 204667 | 402 2
Plate, Name (Ranger Gray)................ ve.. | 205270 | 492 2
Plate, Name (Onyx)........... B it Y... | 204668 | 492 2
Plate, Name (Crystal Green)......ce.nonenr.... 204669 | 492 2
d Plate, Name (Bermuda Tan)............. sreeae. | 204670 | 492 2
| m Plate, Name (Cardinal)...............ouvuen.. 204671 | 492 2
. W Plate, Name (Polar Gray)........... T i 204672 | 402 -
f Plate, Name (Caribbean Forald.. ... ...l 204673 | 492 2
Plate, Name (Flax).......ccovnnenevncerss vee | 204874 | 492 2
Plate, Name (Linden Greem)............c...... 204675 | a9z b
Plate, Name (Academy Blue)d............ e 204676 | 492 2
Plate, Name (Glass Green)..........eeenenen.. 204677 | 492 2
Plate, Name (Manhattan) 8" Long.............. 202591 | 496 2|’
DPlate, Name (Manhattan) 9 1/2" Leng.......... 205587 | 496 2l z
Plate, Name (Yirginian)....... R R se. | 205634 | 492 i ]
Plate, Name (Indian Ceramiec)............... +. | 205635 | 492 2
Plate, Name (Garden Greem)............... «... | 205636 | 492 2
Plate, Name (Clay Pipe)..........couvvunnnnnn 205637 | 492 2
i Plate, Name (Traveler)..®.......... S o, TR 206257 | 491 2
i Plate, Name (Vagabond).......... PR A R AL 206258 | 492 o
|+ Nut {Push On).....cvvnnennnns 40 e .. + | 202592 | A11 6| 6| 6| 6| &
L |_.
! i
| 165




SHEET METAL, FENDERS, HOOD, DUST PANS ETC.

]
18
‘.
BODY STYLES
: F
FIGURE PART 8 z -
GROUP, PART MAME and DESCRIPTION MODELS el B - =
MUMBER MUMBER gl 3 E = <
= L - = —
12 alsTe
18.005 - FRONT FENDER BRACE
g T e A e e (RN 0 oo b 204678 | ALl 2] 21 2] 2| 2
| Bolt, 1/4"-20 x 5/8" Hx. Hd. i 257 | 411 2 21 2y 2| 2
Lockwasher, 174" Med,.......... Frame (""" ** 190 | A1l 2l 2| z| 2| =z
! Nut, 1/4"-20 Hx.......... 0.0+ el = o Jinsaa 203 | A1l 21l 2 2| 2| =2
Lockwasher, 53/716" Med......... to |eiaas 240 | A1l 4 4| 4] 4] 4
Kut, §/16"-18 Hx.............. Fender|..... 205 | A1l a( 4 4| 4| 4
|
18.010 - FRONT FENDER SPLASH SHIELD (FRIME) . F
6=2-53( Shield, Right (inel. Insulatien)............. 204679 | A1l 1] 1) 1f 1} 1
6-2-12 | Shield, Left (inecl., Imsulation).............. 204683 | A1l 1( 1| 1| 1} 1
Bolt, 1/4"-20 x 5/8"
LE e e e g to s e 257 | A1l 1B|18(18[18] 18
Flatwasher, 1/4" 8m.......... Radiator}.... 243 | A1l 1B|18|18|18|18
Lockwasher, 174", . ........... Shroud |.... 190 | A11 18| 18(18 18|18
| Nut, 1/4"-20 HX.....ovenvusnas Faas 203 | A1l 18| 18(18| 18|18
i Anti-Squeak (teo Radiator Shroud)............. 201807 | A1l 2| 2| 2| 2| =2
i 6-2-11| Bracket (to No. 1 Body Hold Down Bolt)....... 204684 | A11 21 2 2| 2| 2
6-2-51| Access Cover, Right...... 8 08 TS G O o B T 204680 | A1l 3| 3| 3| 3| 3
Bolt, No. 14-10 x 1/2" Friraa
| Rd, Hd. Cr. Rec. Tap........ Caver |**'t* 619 | A1l 3| 3| 3| 3| 3
i Lockwasher, 174" Lg........... to  breeee 344 | A11 3l 3| 3| 3| 3
{ Speednut, No. 144 "J' Splash
i TYpE. .0 vvvus PR P cerrelgriand] o 204795 | A1l 3 3| 3] 3| 3
6-2-52| Anti-Squenk.......ovvnvcernasnaal 0 |eaeen 204682 | All 1| 1] 1| 1| 1
Belt, No. 14-10 x 3/4" Caver
Rd., Hd. Cr. Rec............ P . 710 | A1l 2 2 2| 2] 2
- Flatwasher, 7/16" Lg......... Extensiont = 519 ) A1l 2 21 2| 2| 2
: Flatwasher, 1/74" Sm....v00004 o [P 243 | All 2 2| 2] 2] 2
; 6-2-10 Speednut, Ho. 14A »Jv
3 Bracket .
e o e O D P A .... | 205882 | All 2 21 2] 20 2
18.015 - DUST PAN
Pan, Right {(Single Manifold) (L. H.D.)........ 202037 | 491 1 1
Pan, Right (Dual Manifold)........v.iinnnens .| 203389 ( All 1 1) 1} 1| 1
Pan, Left (Single Manifeld) (L.H.D.)..... fe.. | 204685 | 491 1 1
Pan, Right (R.H.D.)...:ouiviinnnnnnss veseses. | ZD3566 | 491 495 1
S R T T T D A AR O t0 ey o T 203567 | 491,495 1
Bolt, 1/4"-20 x 1/2" Hx. Hd. Tap.......... 3 285 | A1l * | k| w) ok
Flatwasher, 1/4" Sm..... e O Pt 1 o 243 | A1l k| x| %) &
18.030 - DUST PAN BRACKET
Bracket SR pht o o .. e - o GO .- | 202581 | A1l 1 1} 1} 1} 1
: Bracket, Left............. saerrrrssnassnsara.s | 200985 A2 il 1} 1} 1} 1
; Bolt, 1/4"=20 x 1/2" Hx. Hd. Tap......ccve.. 285 | All ¥ ¥ x| ¥ ¥
| Flatwasher, No. 10 Sm......cccveunversnnnass 248 All * x[ & & =
18.100 - HOOD .
30=1=1] Hood.......0rcucuuan Siatn il s ¥aa e s pnee s na e aea. | 204686 | ALL 1] 1| 1] 1| 1
Bumper (on Fenders)..... SR n a v n Tefakn Terals eess. | 2008171 A1l -~ 14| 14|14 14| 14
Anti-Squeak (to Cowl) (Upperl)........... vee.. | 2OOSOZ| ALY i 1| 1) 1| 1

* A= required

i
!
|
|
¢




SHEET METAL, FENDERS, HOOD, DUST PANS ETC. 18
BODY STYLES
.-Q FIGURE ' : E
B GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ol mooes | %) 2|3
NUMBER NUMBER dlZ2|el5|%
<|B|E|5]=
NERERERE
18.100 - HOOD {Cont'd)
Serew, No. 6-18 x 172" Pan. Hd. Cr. Rec.
;N T e e S B e R A E IR PR 498 | A1l 13 (1313113 |13
Anti-Squeak (to Cowl Sides).,...........0uuvn. 202520 | A11 2| 2| 2| 2] 2
Screw, Neo. 6-18 x 172" Pan, Hd, Cr, Rec.
o b R A - A DI Lo Lo R e R eI 498 | A11 4 4| 4] 4| 4
Anti-Squeak (Hood Cross Brace] .........sc.a1 202916 | A1l : 4| 4| 4] 4| 4
Q * 18.130 - HOOD MEDALLION AND MOULDING
¥edallion (Kailser Emblem)........... BahdaE 204687 | 491,492 1] 1) 1] 1| 1
Medallion (Frazer Emblem)......coeeeeenounnens 200638 | 495,496 1l 1
Speednat - MR e s oL, s Tar 200639 | A11 21 2| 2] 2] 2
: Support , Medallion (Frazer)........... varsnss | 204688 | 495,496 1| 1
] Screw, 1/4"-20 x 7/16" Rd. Hd. 51...... aias 250 | 495,496 4| 4
Lockwasher, 1/4" Med........ccoveenrunnnrns 190 | 495,496 4| 4
Moulding (Frazer).....eccevrennrnsnsensananas 204689 | 495,498 1| 1
Moulding (Kafger).......... o viienuiiinnnnas 204690 | 491 492 1] 1] 1] 1| 1
Screw, No. 10-24 x 172" Rd. Hd. Cr. Ree.... 708 | A1l ) %) x| %| »
Flatwasher, No. 10 Sm....... .. ucnnnnn 248 | A1l ¥| x| x| x| *
Lockwasher, No, 10 Ext, Tooth.......convune 294 | A1l | ¥ x| =] %
18.147 - HOOD LOCK LATCH SUPPORT PLATE
1 m (ON RADIATOR GRILLE) :
L .
: L = B o s S i . | 205229 | A1l 1)1} 1|1} 1
Bolt, 5/168"-18 x 3/4" Tr, to
HAd. Cr. BBe. .. cvsrvs-ssnnnmn= ‘Upper S 6832 | A1l 5| 5] 5] 5| 5
Lockwasher, 5/16" Med........ o |Grille|.... 240 | A1l 5| a| 5] 5| 5
Hut, 5/716"=18 Hx.....o0000-«- ++| Bar imtul 205 | A1l 5| 5| 5| 5| &
Screw, No. 10-32 x 1/2" Hx. (
g L o T e e te eTre]e 694 | ALL 2| 2] 2| 2] 2
Flatwasher, 1/4" Sm............ ¢Front ;.... 243 | A1l 2| 2| 2| 2] 2
Lockwasher, No. 10 Ext. Tooth..|Fender|.... 294 | All 21 2] 2] 2) 2
Hut, Ho. 10-32 Hx.........000:- 2 e f-ta 202 | A1l 21 2| 2| 2| 2
6-2-18 | Anti-Squeak........o0iuernnunnennn NI - i3 204415 | A1l ol O B T 1
6-2-14 [ RBod, Support ........... ... . .ccicccininnn. .- 205428 | Al11 1) 1| 1} 1| 1
Lockwasher, 5/16" Med........ to Baffle | . 240 | A11 2l 2| 2] 2| 2
m Hut, 5/16"-24 HX......00nvun- and Support| . 189 | A1l 212 2| 2] 2
18.148 - HOOD LOCK BOLT PLATE (ON HOOD)
1B-1-7 | Plate and Mut........... . .cccucicicnnnnnnnnnn 203291 | A1l 1] 1| 1j=1] 1
© 18-1-9 Bolt, 1/4"-20 x 172" Hx. Hd....... e I A5 179 | A1l 4] 4| 4] 4] 4
¥ 18-1-8 Flatwasher, 1/4" Bm........cccviivinnnnnsnns 243 | A11 4| 4| 4| 4| 4
f 18-1-6 Lockwasher, 1/4" Mad.. .. ...coveeeenennonnens 190 | A11 4| 4| 4] 4| 4
18-1-5 g5 ol I e T L) i Ry o i e e 203 | A11 4| 4| 4| 4] 4
18-1-4 | Antd-SBqueak. ... ... ..cosiiivimmmrrcasnnmanrnns 203292 | A11 21 2| 2| 2] 2
by B b ) = L R RN SR S s 203293 | A1l 1 1|2 1] 1
18-1-16 | Jamnut........ SRt Sk o A G Ty AP araa s 632 | A11 1]1] 1] 1|1
18=1=-15 | Spring, RBelease................ wrania kA ... | 203294 | AL 111 1|1
18-1-17 | Retalner, Release Spring....ccceseerincrsssss 203295 | Al11 1f{ 1§ 1] 1] 1
:lr"_ 1
- ""g

[ i ¥ Az regquired

H . 167




18 SHEET METAL, FENDERS, HOOD, DUST PANS ETC.
DODY STHLES
% z
GORE GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PAR, mopels | #| s |E|z |3
NUMBER NUMBER HAHEEE
- L = = =
1 [2Ta]s5 s
18.150 - HOOD LOCK LATCH (ON LATCH SUPPORT
PLATE)
18-1-12 | Plate (incl. Lateh and Spring)..... B ... | 202296 | A1 1 1| 1] 1| 1
18=1=14 Bolt, 1/4"-20 x 3/8" Hx, Hd.........c0.0u.. 257 | A1l 4| 4] 4] 4] 4
18-1-8B Flatwasher, L1/4" Bm.......00nverenrannrnnns 243 | A11 4| 4] 4| 4| 4
18-1-6 Lockwasher, 1/4"™ Med........covnvnvunnnnans 190 | A1l 4 4| 4] 4| 4
18-1-5 0y S B LS L1 . 203 | A1l 4| 4| 4] 4] 4
I e e O ol O U 203297 | A1l 1( 1) 1) 1] 1
18=1=4 | Anti-Bquenk......covreivecencnnsanenss . . 203292 | A1l 21 2| 2] 2] 2
18.152 - HOOD LOCK SAFETY CATCH
18-1-2 | Catch. P 203298 | A1l 1| 1} 1 1
18=-1-3 | Sprimg. ... ... ittt i mecimen i aa 203299 | A1l 1( 1} 1) 1] 1
18-1-1 Pin, Pivot......ovciiununsnertanannsns Sielere e a T 203300 | A1l 1( 1| 1 1
18.154 - HOOD LOCK CONTROL
18-1-11 | Control (inel. Knob) . .....ue'irenennerrsnnnns 204691 | A1l 1) 1} 1| 1] 1
18-1-21 Lockwasher, 3/8" Ext. Tooth.......0inuuacen 281 | A1l 1| 1) 1| 1] 1
18-1-20 Hut, 3/8"-24 HX.....oooreevmrnnnrasnrcsnnnas 290 | A11 i 1) 1) 1) 1
18-1-10| WaBher. .. ..coourenuninncosnsnssnsnss e _. 203301 | A1 1] 1} 1| 1] 1
18-1-19 | Grommet (im Dash)...........c.venrensrrarnnnes 204305 | A11 11| 1) 1] 1
18.158 - HOOD LOCK CONTROL BRACKET
18-1-22 | Bracket (at COwl)......oeenneennenn. e 202053 | A11 1| 1] 1 1
Screw, No. 10-24 x 172" Rd, Hd. Cr, Rec.... 473 | All I( 1) 1) 1] 1
Lockwasher, No. 10 Ext, Tooth........oucvas 294 | All 1] 1) 1] 1] 1
Screw and L/W, 1/4"_20 x 1/2™ Rd. Hd. Cr. ;
L S R S e P ol T oy 205584 | A11 2] 2| 2) 2 2
Screw, No. 10-24 x 172" Rd. Cable
Hd SsLSs e L0 K S to 203 | A11 - 1] 1] 1] 1| 12
Lockwasher, No, 10 Ext., Tooth...|Support 294 | A1l L) 1f 1) 1| 1
But, No. 10-24 Hx.........000nu= Clamp 3¥e | A1l 1y 1) 1) 1) 1
18.200 - HOOD HINGES
Hipge, Right............. AL ety e Ta e Pal ol s ol alata T10s 202930 | A11 1] 1| 1| 1| 1
Hinge, Left...........c... P L o L T e eyat 202931 | A1l 1| 1| 1| 1f 1
Bolt, 1/4"-20 x 5/8" Fl, s
1 Ll B R . Hood & *°"° 390 | A1l 4 4| 4] 4| 4
Lockwasher, 1/4" Ext. gides
Tooth Ct'sk......cvvivvrnnnns seaas 391 | A1l 4] 4| 4 4| 4
- Bolt, 5/16"-24 x 3/4v to Hood
Hx, Hd........ N e Rear . 224 | 411 4| 4| 4( 4| 4
Flatwasher, 5/16" Lg......00u. Cross i 300 | A1l 4| 4| 4] 4| 4
Lockwasher, 5/16" Med.........| Brace |.... 240 | Al1 4 4) 4) 4| 4
Flatwasher, 3/8" Lg..... PR B L B s 244 | A11 6| B| B| 6| 6
Lockwasher, 3/8" Med........... Cowl h..... 192 | A1l 6| 6] 6| 6| &
Kut, 3/8"-16 Hx..... ) e e Sldes|..... 204 | Al] G| 6| 6| 6| &
L I i R A R ce.s | 208932 | A1L 21 21 2 2| 2
Rivet, Hood Hinge Arm.......... T 205171 | A1l B| B B| 8| &8
168




	kfpm460164.jpg
	kfpm460165.jpg
	kfpm460166.jpg
	kfpm460167.jpg
	kfpm460168.jpg

